
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Martina	KALČÍKOVÁ

Název	práce Strategie	modrého	oceánu

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Pech	Martin,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Martin	Pech	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Studentka	flexibilně	reagovala	na	změny	ve	vnějším	prostředí	a	přizpůsobila	analýzy	současné
situaci.
Vhodně	byly	aplikovány	nastroje	strategie	modrého	oceánu	u	vybraného	podniku.
Doporučení	pro	strategii	jsou	přehledně	uspořádány	v	navrženém	novém	business	modelu.	
Všechny	cíle	práce	byly	splněny.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

V	bakalářské	práci	jste	využila	nástroje	strategie	modrého	oceánu	a	business	model.	Jak	hodnotíte
jejich	přínos	při	tvorbě	nové	strategie	(oproti	tradičním	metodám	jako	např.	SWOT	analýza)?
Při	určení	vah	ve	SWOT	matici	jste	využila	bodové	stupnice,	jaké	jsou	její	výhody	a	nevýhody
oproti	metodě	párového	srovnávání?

Datum:	04.06.2020 Podpis	vedoucího	práce


